

FAKTÚRA



Dodávateľ:

IČO: 40236269
DIČ: 1020388644
IČ DPH: SK1020388644

FAKTÚRA číslo

2014141

Variabilný symbol : 2014141
Konštantný symbol : 0008
Číslo zmluvy :
Číslo objednávky :

Michal Mikulášik

Bolečkova 1
949 01 Nitra

IBAN: SK24 0200 0000 0016 4463 0053

Všeobecná úverová banka, a.s. (BIC:SUBASKBX)

Obch./živ. č. živnostenského registra 403-2930 register:

Odberateľ: IČO: 36858749

DIČ: 2022631512

IČ DPH: SK2022631512

AGROINSTITUT NITRA, statny podnik

AKADEMICKA 4

949 01 Nitra

Konečný príjemca (2.odberateľ):

Agroinštitút Nitra, statny podnik
 Akademická 4, 949 01 NITRA

Spôsob doprawy:

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu

2014137

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti

25.06.2014

Forma úhrady

PP

Dátum vystavenia faktúry

11.06.2014

Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby)

11.06.2014

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
+4019	VLOZKA FAB 2020 1/1	4.000	KS	8.25	33.00	9.90	39.60	20
+0376	ZATKA 290 1/2"	10.000	KS	0.33	3.33	0.40	4.00	20
+1725	TESNENIE 18x14	10.000	KS	0.07	0.67	0.08	0.80	20
+1715	TESNENIE 1/2" 10x18x2	10.000	KS	0.06	0.58	0.07	0.70	20
+1530	BATERIOVY UZAVER T-50	1.000	KS	10.75	10.75	12.90	12.90	20
6275	PODL ZN 6 NITY 1726.25	0.100	CKS	0.92	0.09	1.10	0.11	20
6241	PODL PL 6 ZN 1702.25	0.100	CKS	0.48	0.05	0.58	0.06	20
6364	PODL ZN 6 PER 1740.25	0.100	CKS	0.59	0.06	0.71	0.07	20
0042	VR ZHX 4x40 ZZ	0.500	CKS	0.92	0.46	1.10	0.55	20
0016	VR ZHX 3x30 ZZ	0.500	CKS	0.58	0.29	0.70	0.35	20
7501	MAG NADST 6/60 PROFI	1.000	KS	1.38	1.38	1.66	1.66	20
7582	HROT PZ-2 25MM	2.000	KS	0.71	1.42	0.85	1.70	20
7581	HROT PZ-1 25MM	1.000	KS	0.71	0.71	0.85	0.85	20
7583	HROT PZ-3 25MM	1.000	KS	0.71	0.71	0.85	0.85	20
5236	HMOZD 10x100 ZHX PLAST	0.220	CKS	27.66	6.08	33.19	7.30	20
E3123	METER ZVINOVACI 3M	1.000	KS	1.67	1.67	2.00	2.00	20
6276	PODL ZN 8 NITY 1726.25	0.220	CKS	2.77	0.61	3.32	0.73	20
+3615	KOTUC LAM. 125 Z40	1.000	KS	2.08	2.08	2.49	2.49	20
+3761	KOTUC KLINGSPOR 125x1,6	3.000	KS	1.44	4.33	1.73	5.19	20
+3771	KOTUC KLINGSPOR 125x1	3.000	KS	1.33	3.98	1.59	4.77	20
+0813	PLAVAKOVY VENTIL T2446	5.000	KS	5.53	27.67	6.64	33.20	20
0062	VR ZHX 5x16 ZZ	0.770	CKS	0.88	0.68	1.06	0.82	20
+0812	PLAVAKOVY VENTIL T-2443	5.000	KS	4.43	22.13	5.31	26.55	20
+0830	VYPUST. ZARIAD. A2000 SO	5.000	KS	12.29	61.46	14.75	73.75	20
+0827	VYPUSTACIE ZAR.	5.000	KS	9.08	45.38	10.89	54.45	20
+0254	VR SOK K-294T 1" DN25	1.000	KS	8.16	8.16	9.79	9.79	20
+0253	VR SOK K-294T 3/4" DN20	1.000	KS	5.25	5.25	6.30	6.30	20
+0702	VENTIL ROH. TE-66F	5.000	KS	2.67	13.33	3.20	16.00	20
+0703	VENTIL ROH. TE-66F 1/2x1/2	5.000	KS	2.92	14.58	3.50	17.50	20

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
+0760	HADICA SPRCH. E-2115	5.000	KS	3.33	16.67	4.00	20.00	20
+0792	RUZICA SPRCH. RS21	5.000	KS	2.75	13.75	3.30	16.50	20
+0835	SEDADLO WC T-3550	1.000	KS	4.12	4.12	4.95	4.95	20
+0062	SPATNY VENTIL K-1039	1.000	KS	3.66	3.66	4.39	4.39	20
+1572	FLEXI HAD. 1/2"x1/2"x600	5.000	KS	1.66	8.29	1.99	9.95	20
+1562	FLEXI HAD. 1/2"x3/8"x600	5.000	KS	1.66	8.29	1.99	9.95	20
+8638	RYCHLOSPOJKA 1/2" 005	2.000	KS	1.08	2.17	1.30	2.60	20
+8639	RYCHLOSPOJKA 3/4' 004	2.000	KS	1.13	2.25	1.35	2.70	20
+8635	NASTAVEC VENTIL. 3/4" 001	1.000	KS	0.36	0.36	0.43	0.43	20
+8636	NASTAVEC VENTIL. 1" 002	1.000	KS	0.46	0.46	0.55	0.55	20
+8629	RYCHLOSPOJKA 3/4" 45143	1.000	KS	0.63	0.63	0.75	0.75	20
+8621	ADAPT.VNUT.ZAV.3/4"x1"	1.000	KS	0.47	0.47	0.56	0.56	20
+4105	ZAMOK 02-04A P/L VLOZ.	5.000	KS	4.99	24.96	5.99	29.95	20
+4058	ZAMOK DVER.P/L 24026	5.000	KS	4.92	24.58	5.90	29.50	20
+4030	ZAMOK DVER. 01-15 P/L	5.000	KS	4.99	24.96	5.99	29.95	20
+4421	STIT DVER DOZ/FAB 26085	9.000	KS	3.25	29.25	3.90	35.10	20
+4841	HACIK KRUTENY L-78	5.000	KS	0.42	2.08	0.50	2.50	20
+4420	KLUCKA DVER 26090 AL	5.000	KS	3.71	18.54	4.45	22.25	20
+4424	KLUCKA GULA KORIDOR AL	3.000	KS	6.97	20.90	8.36	25.08	20
+4560	STVORHRAN NA KLUCKU	2.000	KS	2.42	4.83	2.90	5.80	20
+4019	VLOZKA FAB 2020 1/1	5.000	KS	8.25	41.25	9.90	49.50	20
+3106	PIL LIST NA KOV OBOJSTR	10.000	KS	0.27	2.67	0.32	3.20	20
+4261	ZAMOK VISIACI 1466/45 FAB	3.000	KS	4.23	12.70	5.08	15.24	20
+3761	KOTUC KLINGSPOR 125x1,6	5.000	KS	1.44	7.21	1.73	8.65	20
+3617	KOTUC LAM. 125 Z80	1.000	KS	2.50	2.50	3.00	3.00	20
+3764	KOTUC KLINGSPOR 230x1,9	2.000	KS	3.04	6.08	3.65	7.30	20
+7870	SEKUNDOVE LEPIDLO	6.000	KS	0.63	3.80	0.76	4.56	20
9523	CERVIK 5x8 V6HR DIN 914	0.100	CKS	5.75	0.58	6.90	0.69	20
6006	ZT ZN 10	1.000	KS	0.83	0.83	1.00	1.00	20
+1532	BATERIOVY UZAVER	1.000	KS	6.17	6.17	7.40	7.40	20
9570	CERVIK 6x8 V6HR DIN 914	0.020	CKS	5.83	0.12	7.00	0.14	20
+0356	REDUKCIA 241 3/4x1/2	1.000	KS	0.42	0.42	0.50	0.50	20
+0366	T-KUS 130 1/2"	1.000	KS	0.57	0.57	0.68	0.68	20

Celkom k úhrade v EUR: 680.36

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	566.97	113.39	680.36
		566.97	113.39	680.36

Miroslav Mikulášik
 ZELENIARSTVO
 Boleckova 1, 949 01 Nitra
 IČO: 40 296 199, DIČ: 1020388044
 IČ DPH: SK1020388044
 tel.: 037/651 01 03, fax: 037/651 01 81